
 
 

 
 
 
 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Valle d’Aosta 
Il Segretario Regionale 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Valle d’Aosta 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via B. Ramazzini 31, 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 0165 551 566 

Mail: valledaosta@cri.it 

pec: cr.valledaosta@cert.cri.it 

www.cri.it 

PROVVEDIMENTO n. 24_24_SRCRVDA 

OGGETTO: MESSA IN FUORI USO BENI MOBILI COMITATO REGIONALE CRI VALLE D’AOSTA 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE 

 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 recante “Riorganizzazione dell’Associazione della 

Croce Rossa”;  

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;  

Visto il conferimento di incarico di Segretario Regionale alla dott.ssa DELLA CORTE 

Rossella Maria con delibera n.172 adottata dal Consiglio Direttivo Nazionale in data 19 

novembre 2021 e successiva presa d’atto del Segretario Generale con provvedimento 

segretariale n. 158 del 30 novembre 2021con decorrenza dell’incarico dal 1° dicembre 

2021;  

Vista la procura speciale rilasciata in data 02 settembre 2021 per le attività afferenti alla 

gestione del Comitato Regionale Piemonte e Valle d’Aosta rep. n. 21890 racc. n. 14262 

registrato a c/o AE di Roma 4 il 08 settembre 2021 al n. 30589 serie 1T; 

Ravvisato che dalla ricognizione inventariale è risultato che i beni analiticamente descritti 

nell’allegato A (parte integrante del presente provvedimento) sono stati dismessi in quanto 

scaduti, antiquati, obsoleti e/o non necessari all’attività quotidiana espletata dal Comitato 

Regionale CRI Valle d’Aosta; 

Constatato che tali beni sono stati regolarmente smaltiti presso le discariche autorizzate; 

Sentito il parere del Presidente Regionale, 

Tutto ciò in premessa 

 

 

 



 

2 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Valle d’Aosta 

Il Segretario Regionale 

DETERMINA 

1. per le ragioni di cui in premessa, che costituiscono parte integrante del provvedimento in 

oggetto, di procedere al fuori uso dei beni mobili attualmente nella materiale disponibilità 

e possesso del Comitato Regionale, di cui all’Allegato A; 

2. di procedere all’aggiornamento dell’inventario, non essendo più soddisfacenti per le 

necessità, derivante dal pessimo stato e dalla non utilizzabilità. 

 

 

Aosta, 12/06/2024 

        Il Segretario Regionale  

(Firma) ____________________ 

  



 

3 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Valle d’Aosta 

Il Segretario Regionale 

ALLEGATO A 

Descrizione bene Quantità 
Elmetti cantiere 10 

Gel mani 600 ml 24 

Mascherine chirurgiche 3110 

Gel igienizzante da 1 lt 8 

Camici sterili monouso 25 

Tamponi 1280 

Visiere di protezione 150 

 

 

 

 


